כללי

כחלק מהעבודה השוטפת בין נתיבי איילון לספקיה החיצוניים, נתיבי איילון מעבירה אל הספקים מידע ומידע רגיש (יקרא גם מידע סודי כחלק מההתקשרויות) לצורך ביצוע העבודה בהתאם להסכם ההתקשרות. מידע זה הוא רכוש (נכסי מידע) חברת נתיבי איילון ויש להגן עליהם מתוקף חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981 והתקנות שמכוחו, וכמפורט בנספח זה. מידע רגיש בהתאם להגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א 1981 - והתקנות שמכוחו.

מטרה

הגדרת דרישות אבטחת מידע לנכסי המידע של נתיבי איילון הנמצאים בחצרות ספקיה על מנת לוודא הגנה על המידע המאוחסן והמעובד אצל הספק.

שיטה

- על הספק לעמוד בדרישות האבטחה בנושאים הבאים:
- דרישות כלליות.
- משאבי אנוש.
- הפרדת פעילויות.
- אבטחה פיזית.
- אבטחת הרשת, התקשורת, המחשבים.

כל העברת מידע בין נתיבי איילון לספק באמצעים קשיחים (נייר, מדיה נתיקה) תבוצע ע"י שליח המאושר על ידי נתיבי איילון.

חל איסור על הספק להעביר את נכסי המידע של נתיבי איילון לכול גורם שהוא מלבד הצורך לקיומם של הוראות דין מפורשות.

על הספק ו/או ספקי המשנה שלו מוטלת האחריות ללמוד, להכיר ולעמוד בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א 1981 והתקנות שמכוחו, כולל ובין היתר תקנות אבטחת המידע, ולפעול עפ"י הוראות החוק הנ"ל בכל עת שהם פועלים עם נכסי המידע של נתיבי איילון.

שימוש בענן

לא יבוצע שימוש בענן לעיבוד, אחסון ופעולות אחרות כלשהן ללא אישור מנהל אבטחת מידע של חברת נתיבי איילון.

הספק ייתן וישנה הרשאות גישה למידע רק לאחר נקיטת אמצעים סבירים, המקובלים בהליכי מיון ושיבוץ עובדים.

הספק יקיים הדרכות לבעלי הרשאות גישה למידע הן באופן תקופתי והן בטרם מתן ההרשאות או בטרם שינוי ההרשאות הקיימות. ההדרכות יעסקו בחובות לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א (1981-) להלן: "החוק", תקנות אבטחת המידע, מסירת מידע, חובות בעלי הרשאות לפי החוק, נוהל האבטחה של הספק והסכם זה.

הגנה על מחשבי הספק המשמשים להתחברות למשאבי החברה

הגישה למערכות הניטור תתבצע באמצעות מנגנוני MFA.

שימוש במדיניות סיסמאות מורכבת מאותיות, ספרות, סימנים מיוחדים ואורך סיסמא מינימלי 8 תווים.